
      

Uchwała Nr XXIV/244/17 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia środków niewygasających na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128Z na odcinku 

Stepnica -Czarnocin” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017.1868 ) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017.2077) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 na 

łączną kwotę 241 387,50 zł/brutto oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

       Przewodniczący Rady Powiatu 

         Kazimierz Ziemba  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W trakcie postępowania przetargowego dotyczącego zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4128Z na odcinku Stepnica - Czarnocin”, z dnia 22.04.2017 r., został 

wyłoniony projektant Pan Adam Bukowiecki reprezentujący firmę PRODROM,        

Grzepnica 1p, 73-003 Grzepnica. Umowa nr WDP.272.5.11.2017.AM z dnia 22.05.2017 r., 

przewidziała wykonanie zadania w terminie do dnia 15.12.2017 r. 

Z informacji przekazanych w piśmie nr PRO/266/2017 z dnia 16.11.2017 r., projektant 

poinformował Zamawiającego, iż główną przyczyną był wydłużony okres uzyskiwania 

decyzji środowiskowej, spowodowany niezachowaniem ustawowego terminu 14 dni przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na wydanie niezbędnej opinii sanitarnej. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania środowiskowego, informujące Regionalną 

Dyrekcję Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego wydane 

zostało w dniu 04.08.2017 r. 

W dniu 06.09.2017 r., Burmistrz Stepnicy zwrócił się do PPIS w Goleniowie               

z ponowną prośbą o udzielenie odpowiedzi na pismo z dnia 04.08.2017 r., dotyczące wydania 

opinii sanitarnej, która ostatecznie wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy Stepnica dopiero       

w dniu 07.09.2017 r., przedłużając procedurę wydania decyzji środowiskowej o ponad 20 dni. 

W związku z zaistniałymi okolicznościami, należy środki przesunąć na rok 2018 jako 

niewygasające w celu wywiązania się ze zobowiązań wynikających z zawartej umowy.  

 
Opracowała: 

A. Macikowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/244/17 

Rady Powiatu Goleniowie 

      z dnia 14 grudnia 2017 r.  

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1. 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 4128Z na odcinku Stepnica – 

Czarnocin” 

241 387,50 28.02.2018 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/244/17 

Rady Powiatu Goleniowie 

             z dnia 14 grudnia 2017 r.  

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Lp. Rozdział § Nazwa zadania 

 

Kwota 

Wydatki majątkowe 

600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 4128Z na odcinku Stepnica – Czarnocin” 

241 387,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


